СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет от 18.04.2016 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

         В соответствии с  ч. 4.2, 4.3  ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
        1. Внести в Решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет от 18.04.2016 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  следующие изменения:
1.1  п. 5 Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  исключить.
1.2  п.  6-8 считать пунктами 5-7 соответственно.

Глава сельского поселения                                     М.А.Тимасов
с.Раевский
18 апреля  2018г.
№ 196